5. 13. Neman ergo leprosus erat. Ait puella quaedam uxori illius: Dominus meus si uult mundari, uadat in terram Israhel, et ibi inueniet eum, qui possit ei lepram tollere. Dixit illa dominae suae, uxor marito, Neman regi Syriae; qui eum quasi acceptissimum sibi misit ad regem Israhel. Audiuit rex Israhel, quod missus esset ad eum, cui lepram mundaret, et scidit uestem suam. Tunc Helisaeus propheta mandat ei: Quid est, quod scidisti uestem, quasi non sit deus potens, qui mundet leprosum? Mitte illum ad me. Misit illum. Cui aduenienti ait propheta: Vade, descende in Iordanem, merge et sanus eris.

14. Ille coepit cogitare secum et dicere: Hoc est totum? Veni de Syria in terram Iudaeam et dicitur mihi: Vade in Iordanem et merge et sanus eris, quasi flumina meliora non sint in patria mea. Dixerunt ei serui: Domine, quare non facis uerbum prophetae? Magis fac et experire. Tunc ille iuit in Iordanem, mersit et surrexit sanus.

15. Quid ergo significat? Vidisti aquam; sed non aqua omnis sanat, sed aqua sanat, quae habet gratiam Christi. Aliud est elementum, aliud consecratio: aliud opus, aliud operatio. Aquae opus est, operatio spiritus sancti est. Non sanat aqua, nisi spiritus sanctus descenderit et aquam illam consecrauerit, sicut legisti, quod, cum dominus noster Iesus Christus formam baptismatis daret, uenit ad Iohannem, et ait illi Iohannes: *Ego a te debeo baptizari, et tu uenis ad me?* Respondit illi Christus: *Sine modo; sic enim decet nos implere omnem iustitiam.* Vide, quia omnis iustitia in baptisate constituta est.

нию, — кто переходит через этот источник, тот не умирает, но воскресает¹.

5. 13. Итак, Нееман был прокаженным². Одна девочка сказала его жене: «Если господин мой хочет очиститься, пусть идет в землю Израилеву и там он найдет того, кто сможет излечить его от проказы». Она сказала своей госпоже, та сказала мужу, а Нееман — царю Сирийскому, который, питая расположение к Нееману, отправил его к царю Израильскому. Услышал царь Израильский, что послан к нему прокаженный для очищения, и разодрал одежды свои. Тогда Елисей-пророк передал царю: «Что это, что ты разодрал одежды, словно нет Бога, Который может очистить прокаженного? Пошли его ко мне». Царь послал Неемана, и, когда тот пришел, пророк сказал ему: «Пойди сойди в Иордан, погрузись — и будешь здоров».

14. Он стал размышлять про себя и говорит: «И это все? Я пришел из Сирии в землю Иудейскую, и говорят мне: «Пойди на Иордан, погрузись — и будешь здоров». Как будто нет на родине моей лучших рек!» Слуги же сказали ему: «Господин, почему не исполняешь слов пророка? Лучше исполни, попробуй!» Тогда он пошел к Иордану, погрузился — и вышел здоровым³.